
Resultatliste 24.09.2011

Fanalekene 2011

G-10 60 m hekk

Vind: +1,7Heat: 1 Tyrving

54 Aleksander Jacobsen (01) Fana IL 13,45 570

144 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 11,41 978

162 Sindre Kampen Nesheim (01) Gneist,IL 12,76 708

65 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 11,45 970

Vind: -0,3Heat: 2 Tyrving

158 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 11,27 1006

206 Victor Skogen Eide (01) Nordre Fjell friidrett 20,86

96 Lyder Elias Samnøy (01) Fana IL 14,58 344

108 Petter B Myking (01) Fana IL 11,99 862

G-10 600 m

 Heat: 1 Tyrving

158 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 1,55,721 903

65 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 1,55,952 897

142 Hans-Magnus Haukøy (01) Gneist,IL 2,00,373 782

108 Petter B Myking (01) Fana IL 2,01,874 743

240 Håvard Innset (01) Ulvik IL 2,03,365 704

58 André Seliussen (01) Fana IL 2,09,226 552

162 Sindre Kampen Nesheim (01) Gneist,IL 2,11,567 491

54 Aleksander Jacobsen (01) Fana IL 2,25,618 126

115 Sondre Vie Ytrearne (01) Fana IL 2,25,639 125

79 Håkon Halvorsen (01) Fana IL 2,28,1810 59

96 Lyder Elias Samnøy (01) Fana IL 2,32,3411

Plassering Totalt
158 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 1,55,721

65 Carl Erik Landsvik Fana IL 1,55,952

142 Hans-Magnus Haukøy Gneist,IL 2,00,373

108 Petter B Myking Fana IL 2,01,874

240 Håvard Innset Ulvik IL 2,03,365

58 André Seliussen Fana IL 2,09,226

162 Sindre Kampen Nesheim Gneist,IL 2,11,567

54 Aleksander Jacobsen Fana IL 2,25,618

115 Sondre Vie Ytrearne Fana IL 2,25,639

79 Håkon Halvorsen Fana IL 2,28,1810

96 Lyder Elias Samnøy Fana IL 2,32,3411

G-10 Høyde
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Fanalekene 2011

G-10 Høyde

  Tyrving

206 Victor Skogen Eide (01) Nordre Fjell friidrett 1,02

142 Hans-Magnus Haukøy (01) Gneist,IL 1,12

115 Sondre Vie Ytrearne (01) Fana IL 0,97

19 Eskil Njerve (02) Bergens TF 1,02

144 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 1,12

62 August Brevig Ørner (01) Fana IL 1,17

65 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 1,17

240 Håvard Innset (01) Ulvik IL 1,07

256 Martin Skaar Mørch (03) Fana IL 0,97

54 Aleksander Jacobsen (01) Fana IL 0,97

158 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 1,22

249 Vegard Skeie (01) FIL Frisk 1,02

Plassering Totalt
158 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 1,221

65 Carl Erik Landsvik Fana IL 1,172

142 Hans-Magnus Haukøy Gneist,IL 1,123

G-10 Kule 2,0kg

  Tyrving

144 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 7,701 976

62 August Brevig Ørner (01) Fana IL 7,002 955

206 Victor Skogen Eide (01) Nordre Fjell friidrett 6,743 947

108 Petter B Myking (01) Fana IL 6,444 938

115 Sondre Vie Ytrearne (01) Fana IL 5,865 920

54 Aleksander Jacobsen (01) Fana IL 5,046 896

57 Anders Seim Berentsen (01) Fana IL DNS 

G-11 60 m hekk

Vind: -2,5Heat: 1 Tyrving

76 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 10,931 914

103 Mikael Solheim (00) Fana IL 11,022 896

121 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL 11,643 772

80 Håvard Døskeland Eikhaug (00 Fana IL 14,374 226

20 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF DNF 
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Fanalekene 2011

G-11 60 m hekk

Vind: -1,8Heat: 2 Tyrving

140 Espen Bjørndal (00) Gneist,IL 11,091 882

193 Viljar Gjerde (00) Idrettslaget Norna-Salhus 11,122 876

232 KARSTEN ANDRE KARLSEN Skogsvåg IL 13,203 460

228 Håvard W Veland (00) Skogsvåg IL DNF 

Plassering Totalt
76 Erlend Bolstad Raa Fana IL 10,931

103 Mikael Solheim Fana IL 11,022

140 Espen Bjørndal Gneist,IL 11,093

193 Viljar Gjerde Idrettslaget Norna-Salhus 11,124

121 Vetle Raa Ellingsen Fana IL 11,645

232 KARSTEN ANDRE KARLSEN Skogsvåg IL 13,206

80 Håvard Døskeland Eikhaug Fana IL 14,377

20 Fabian Filip Rimestad Bergens TF DNF 

228 Håvard W Veland Skogsvåg IL DNF 

G-11 600 m

 Heat: 1 Tyrving

165 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 1,53,831 770

106 Olav Sivertsen Mønstre (00) Fana IL 2,07,172 423

Plassering Totalt
165 Thomas Blücher Gneist,IL 1,53,831

106 Olav Sivertsen Mønstre Fana IL 2,07,172

G-11 Høyde

  Tyrving

76 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 1,501

121 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL 1,462

140 Espen Bjørndal (00) Gneist,IL 1,273

103 Mikael Solheim (00) Fana IL 1,224

250 Hermann Kruger (00) FIL Frisk 1,175

202 Lars Andreas Magnussen (00) Nordre Fjell friidrett 1,126

239 August Hjeltnes (00) Ulvik IL 0,977

228 Håvard W Veland (00) Skogsvåg IL 0,928

180 Kristen Brosvik (00) Idrettslaget Norna-Salhus DNS 

G-11 Kule 2,0kg
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Fanalekene 2011

G-11 Kule 2,0kg

  Tyrving

20 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 10,721 1006

141 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 9,992 984

241 Johan Hjeltnes (00) Ulvik IL 8,753 947

239 August Hjeltnes (00) Ulvik IL 7,834 919

250 Hermann Kruger (00) FIL Frisk 7,705 916

106 Olav Sivertsen Mønstre (00) Fana IL 7,426 907

80 Håvard Døskeland Eikhaug (00 Fana IL 7,037 895

202 Lars Andreas Magnussen (00) Nordre Fjell friidrett 6,398 876

228 Håvard W Veland (00) Skogsvåg IL 6,279 873

232 KARSTEN ANDRE KARLSEN Skogsvåg IL 5,6710 855

76 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL DNS 

180 Kristen Brosvik (00) Idrettslaget Norna-Salhus DNS 

175 Fredrik Visted (00) Idrettslaget Norna-Salhus DNS 

Plassering Totalt
20 Fabian Filip Rimestad Bergens TF 10,721

141 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 9,992

241 Johan Hjeltnes Ulvik IL 8,753

239 August Hjeltnes Ulvik IL 7,834

250 Hermann Kruger FIL Frisk 7,705

106 Olav Sivertsen Mønstre Fana IL 7,426

80 Håvard Døskeland Eikhaug Fana IL 7,037

202 Lars Andreas Magnussen Nordre Fjell friidrett 6,398

228 Håvard W Veland Skogsvåg IL 6,279

232 KARSTEN ANDRE KARLSEN Skogsvåg IL 5,6710

G-12 60 m hekk

Vind: -0,7Heat: 1 Tyrving

148 Kristian Schjønningsen (99) Gneist,IL 10,421 956

40 Alexander Vollvik (99) Bjarg IL 13,792 282

G-12 600 m

 Heat: 1 Tyrving

149 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 1,44,511 856

148 Kristian Schjønningsen (99) Gneist,IL 1,44,912 846

7 Sander Salomonsen (99) Ask Friidrett 1,52,193 657

4 Daniel Einarsen (99) Ask Friidrett 1,54,394 599

236 Magnus Valdal Birkeland (99) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,05,865 301
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Fanalekene 2011

G-12 600 m

Plassering Totalt
149 Kristoffer Blücher Gneist,IL 1,44,511

148 Kristian Schjønningsen Gneist,IL 1,44,912

7 Sander Salomonsen Ask Friidrett 1,52,193

4 Daniel Einarsen Ask Friidrett 1,54,394

236 Magnus Valdal Birkeland Stord IL (Allianseidrettslag) 2,05,865

G-12 Høyde

  Tyrving

27 Knut Haukeland (99) Bergens TF 1,221

21 Gard Njerve (99) Bergens TF 1,172

Plassering Totalt
27 Knut Haukeland Bergens TF 1,221

21 Gard Njerve Bergens TF 1,172

G-12 Kule 3,0kg

  Tyrving

148 Kristian Schjønningsen (99) Gneist,IL 8,591 918

4 Daniel Einarsen (99) Ask Friidrett 6,772 864

236 Magnus Valdal Birkeland (99) Stord IL (Allianseidrettslag) 6,603 859

226 Casper Steinsland (99) Skogsvåg IL 5,534 826

Plassering Totalt
148 Kristian Schjønningsen Gneist,IL 8,591

4 Daniel Einarsen Ask Friidrett 6,772

236 Magnus Valdal Birkeland Stord IL (Allianseidrettslag) 6,603

226 Casper Steinsland Skogsvåg IL 5,534

G-13 100 m

Vind: +2.4Heat: 1 Tyrving

164 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 12,821 996

67 Christopher Lawther (98) Fana IL 12,962 972

143 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 13,903 813

137 Eirik Leikvoll (98) Gneist,IL 14,584 697

48 Sondre Lundetræ Gjellestad (9 Bjarg IL 15,185 595

194 Andreas Jensen (10) Kalandseid IL 15,216 590
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Fanalekene 2011

G-13 100 m

Plassering Totalt
164 Sondre Rinde Gneist,IL 12,821

67 Christopher Lawther Fana IL 12,962

143 Henrik Irgens Gravdal Gneist,IL 13,903

137 Eirik Leikvoll Gneist,IL 14,584

48 Sondre Lundetræ Gjellestad Bjarg IL 15,185

194 Andreas Jensen Kalandseid IL 15,216

G-13 600 m

 Heat: 1 Tyrving

143 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 1,34,941 988

194 Andreas Jensen (10) Kalandseid IL 1,55,382 457

46 Niklas Kviteberg (98) Bjarg IL 2,13,293

Plassering Totalt
143 Henrik Irgens Gravdal Gneist,IL 1,34,941

194 Andreas Jensen Kalandseid IL 1,55,382

46 Niklas Kviteberg Bjarg IL 2,13,293

G-13 Diskos 0,75kg

  Tyrving

227 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 33,821 919

189 Thomas Andre Brurås (98) Idrettslaget Norna-Salhus 32,302 899

164 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 25,443 810

233 Vidal-Walker Frederick (98) Skogsvåg IL DNS 

Plassering Totalt
227 Eirik Sangolt Skogsvåg IL 33,821

189 Thomas Andre Brurås Idrettslaget Norna-Salhus 32,302

164 Sondre Rinde Gneist,IL 25,443

G-13 Høyde

  Tyrving

137 Eirik Leikvoll (98) Gneist,IL 1,461

1,46

o

220 Sondre Herrevold (98) Os Turnforening 1,362

194 Andreas Jensen (10) Kalandseid IL 1,303

227 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 1,254

G-14 100 m
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Fanalekene 2011

G-14 100 m

Vind: +0,6Heat: 1 Tyrving

245 Helge Sveindal Rosfjord (97) Viking, TIF 12,751 932

92 Kristian W Jensen (97) Fana IL 13,032 884

235 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 13,323 835

10 Thomas Bognøy (97) Ask Friidrett 13,424 818

191 Velde Pedersen (97) Idrettslaget Norna-Salhus 13,615 785

155 Mats Bjørndal (97) Gneist,IL 14,386 654

56 Anders Li Thorsnes Midtbø (97 Fana IL 14,747 593

39 Øyvind Kvalheim Madsen (97) Bergens TF 15,188 518

Plassering Totalt
245 Helge Sveindal Rosfjord Viking, TIF 12,751

92 Kristian W Jensen Fana IL 13,032

235 Lars Lunde Stord IL (Allianseidrettslag) 13,323

10 Thomas Bognøy Ask Friidrett 13,424

191 Velde Pedersen Idrettslaget Norna-Salhus 13,615

155 Mats Bjørndal Gneist,IL 14,386

56 Anders Li Thorsnes Midtbø Fana IL 14,747

39 Øyvind Kvalheim Madsen Bergens TF 15,188

G-14 Diskos 1,0kg

  Tyrving

92 Kristian W Jensen (97) Fana IL 29,641 813

78 Henrik Almenningen (97) Fana IL 24,942 752

85 Jakop Kjellstad (97) Fana IL DNS 

Plassering Totalt
92 Kristian W Jensen Fana IL 29,641

78 Henrik Almenningen Fana IL 24,942

G-15 100 m

Vind: -1,6Heat: 1 Tyrving

242 Marius Bull Hjeltnes (96) Ulvik IL 12,011 989

151 Magnus Leikvoll (96) Gneist,IL 13,552 728

94 Kristoffer Smørås Brakstad (96 Fana IL 13,683 705

G-15 800 m

  Tyrving

129 Marius Olsen (96) FRI IL DNS0
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Fanalekene 2011

G-15 800 m

 Heat: 1 Tyrving

235 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,08,751 914

8 Sigurd B. Paulsen (96) Ask Friidrett 2,21,322 688

Plassering Totalt
235 Lars Lunde Stord IL (Allianseidrettslag) 2,08,751

8 Sigurd B. Paulsen Ask Friidrett 2,21,322

G-15 Diskos 1,0kg

  Tyrving

9 Tarald Strømsnes (96) Ask Friidrett 49,521 980

179 Jon Nerdal (96) Idrettslaget Norna-Salhus 42,352 887

151 Magnus Leikvoll (96) Gneist,IL 29,223 716

170 Bernard Stensaker (96) Idrettslaget Norna-Salhus DNS 

Plassering Totalt
9 Tarald Strømsnes Ask Friidrett 49,521

179 Jon Nerdal Idrettslaget Norna-Salhus 42,352

151 Magnus Leikvoll Gneist,IL 29,223

G-15 Tresteg

  Tyrving

242 Marius Bull Hjeltnes (96) Ulvik IL 13,321 1052

-0,4

13,32

G-16 100 m

Vind: -1,6Heat: 1 Tyrving

224 Raymond Trohjell (95) Osterøy IL 11,761 989

12 Vegard Fluge (95) Ask Friidrett 12,192 916

187 Sondre Kolbjørnsen (95) Idrettslaget Norna-Salhus 13,283 731

G-16 800 m

  Tyrving

157 Ole Martin Røssland (95) Gneist,IL DNS 

 Heat: 1 Tyrving

132 Anders Bjørndal (95) Gneist,IL 2,14,581 737
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Fanalekene 2011

G-16 800 m

Plassering Totalt
132 Anders Bjørndal Gneist,IL 2,14,581

G-16 Diskos 1,5kg

  Tyrving

200 Sven Martin Skagestad (95) Loddefjord IL 46,221 1015

234 Asbjørn d.y. Lunde (95) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

Plassering Totalt
200 Sven Martin Skagestad Loddefjord IL 46,221

G-16 Tresteg

  Tyrving

12 Vegard Fluge (95) Ask Friidrett 11.08 778

-1,4

11,08

234 Asbjørn d.y. Lunde (95) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS

Plassering Totalt
12 Vegard Fluge Ask Friidrett 11.081

G-17 100 m

Vind: -0,7Heat: 2 Tyrving

216 Mons Martin Borgen (94) Os Turnforening 11,941 925

81 Håvard H Kristiansen (94) Fana IL 12,502 830

86 Jens-Martin Bolstad (94) Fana IL 12,553 821

210 Karl Myklejord (94) Os Turnforening 13,084 731

257 Tom Anders Brakstad Fana IL 13,095 729

87 Jostein Almenningen (94) Fana IL 14,006 575

G-17 800 m

  Tyrving

237 Thomas M Heggøy (94) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

G-17 Diskos 1,5kg
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Fanalekene 2011

G-17 Diskos 1,5kg

  Tyrving

127 Jørgen Austnes (94) FRI IL 47,891 998

G-17 Tresteg

  Tyrving

86 Jens-Martin Bolstad (94) Fana IL 11,41 771

-2,4

11,41

216 Mons Martin Borgen (94) Os Turnforening DNS

Plassering Totalt
86 Jens-Martin Bolstad Fana IL 11,411

G-18 100 m

 Heat: 2 Tyrving

169 Andreas Emil Haukås (93) Idrettslaget Norna-Salhus DNF 

G-18 Tresteg

  Tyrving

51 Adrian Manum Kvinge (93) Fana IL dns

119 Thomas Langhelle Trefall (93) Fana IL dns

J-10 60 m hekk

Vind: -0,9Heat: 1 Tyrving

201 Ida Andrea Vaksdal (01) Nordre Fjell friidrett 15,26 304

114 Solveig Hustoft (02) Fana IL 16,08 148

203 Matilde Kolstad (01) Nordre Fjell friidrett DNF

123 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 12,21 884

J-10 600 m

 Heat: 1 Tyrving

123 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 2,03,151 804

23 Henriette Hoff Skavøy (02) Bergens TF 2,09,082 662

213 Maria Dahl (01) Os Turnforening 2,21,203 371
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Fanalekene 2011

J-10 600 m

161 Sara Tyssebotn Berg (01) Gneist,IL 2,23,034 327

J-10 Høyde

  Tyrving

31 Mia Andersen (02) Bergens TF 0,92

201 Ida Andrea Vaksdal (01) Nordre Fjell friidrett 0,92

254 Monika Førde (01) FIL Frisk 0,97

34 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF DNS

123 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 1,22

72 Elisabeth Bolstad Raa (03) Fana IL 0,92

203 Matilde Kolstad (01) Nordre Fjell friidrett 0,97

213 Maria Dahl (01) Os Turnforening DNS

124 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 0,97

Plassering Totalt
123 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 1,221

J-10 Kule 2,0kg

  Tyrving

34 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 6,421 988

72 Elisabeth Bolstad Raa (03) Fana IL 5,992 975

31 Mia Andersen (02) Bergens TF 5,643 965

123 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 5,204 952

161 Sara Tyssebotn Berg (01) Gneist,IL 4,325 925

203 Matilde Kolstad (01) Nordre Fjell friidrett 4,146 920

201 Ida Andrea Vaksdal (01) Nordre Fjell friidrett 4,117 919

231 Iselinn M Tingvoll (01) Skogsvåg IL DNS 

Plassering Totalt
34 Oda Marie Myklebust Bergens TF 6,421

72 Elisabeth Bolstad Raa Fana IL 5,992

31 Mia Andersen Bergens TF 5,643

123 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 5,204

161 Sara Tyssebotn Berg Gneist,IL 4,325

203 Matilde Kolstad Nordre Fjell friidrett 4,146

201 Ida Andrea Vaksdal Nordre Fjell friidrett 4,117

J-11 60 m hekk
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J-11 60 m hekk

Vind: -0,3Heat: 1 Tyrving

133 Anna Evensen (00) Gneist,IL 10,451 1085

17 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 10,832 1013

38 Tuva Andersen (00) Bergens TF 11,723 844

163 Solveig Amalie Nenseter (00) Gneist,IL 12,444 707

160 Sanne Lillevik Christensen (00) Gneist,IL 20,645

J-11 600 m

  Tyrving

150 Madeleine Sande (00) Gneist,IL DNS 

 Heat: 1 Tyrving

133 Anna Evensen (00) Gneist,IL 1,57,141 828

32 Nora Grendstad (00) Bergens TF 1,57,262 825

122 Victoria Keltie Sætersdal (00) Fana IL 2,03,153 684

163 Solveig Amalie Nenseter (00) Gneist,IL 2,03,474 676

218 Sofie Olsvoll Hausberg (00) Os Turnforening 2,10,985 496

Plassering Totalt
133 Anna Evensen Gneist,IL 1,57,141

32 Nora Grendstad Bergens TF 1,57,262

122 Victoria Keltie Sætersdal Fana IL 2,03,153

163 Solveig Amalie Nenseter Gneist,IL 2,03,474

218 Sofie Olsvoll Hausberg Os Turnforening 2,10,985

J-11 Høyde

  Tyrving

17 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 1,371

133 Anna Evensen (00) Gneist,IL 1,222

1,07

o

1,12

o

1,17

o

1,22

o

1,27

xxx

38 Tuva Andersen (00) Bergens TF 1,222

0,97

o

1,02

o

1,07

o

1,12

xo

1,17

o

1,22

xo

1,27

xxx

136 Charlotte Harris (00) Gneist,IL 1,074

229 Inga Amalie Iversen (00) Skogsvåg IL 1,074

41 Anne Sofie Sagstad (00) Bjarg IL DNS 

Plassering Totalt
38 Tuva Andersen Bergens TF 1,222

133 Anna Evensen Gneist,IL 1,223
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J-11 Kule 2,0kg

  Tyrving

17 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 7,601 964

229 Inga Amalie Iversen (00) Skogsvåg IL 7,492 960

136 Charlotte Harris (00) Gneist,IL 6,843 941

218 Sofie Olsvoll Hausberg (00) Os Turnforening 6,154 920

38 Tuva Andersen (00) Bergens TF 6,145 920

150 Madeleine Sande (00) Gneist,IL DNS 

41 Anne Sofie Sagstad (00) Bjarg IL DNS 

Plassering Totalt
17 Brita Mehl Lode Bergens TF 7,601

229 Inga Amalie Iversen Skogsvåg IL 7,492

136 Charlotte Harris Gneist,IL 6,843

218 Sofie Olsvoll Hausberg Os Turnforening 6,154

38 Tuva Andersen Bergens TF 6,145

J-12 60 m hekk

Vind: -0,5Heat: 1 Tyrving

26 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 11,041 897

104 Nina Tveite (99) Fana IL 11,692 773

25 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 11,793 754

176 Guri Sellevåg Aarø (99) Idrettslaget Norna-Salhus 12,184 680

117 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 13,005 525

J-12 600 m

 Heat: 1 Tyrving

130 Mathilde Oddekalv (99) FRI IL 1,49,541 891

26 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 1,50,012 879

104 Nina Tveite (99) Fana IL 1,58,813 668

2 Bertine Wågenes (99) Ask Friidrett 1,59,804 644

Plassering Totalt
130 Mathilde Oddekalv FRI IL 1,49,541

26 Kari Kuvaas Herting Bergens TF 1,50,012

104 Nina Tveite Fana IL 1,58,813

2 Bertine Wågenes Ask Friidrett 1,59,804

J-12 Høyde
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J-12 Høyde

  Tyrving

25 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 1,371

176 Guri Sellevåg Aarø (99) Idrettslaget Norna-Salhus 1,362

117 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 1,223

28 Kristin Vatnedal Olsen (99) Bergens TF 1,124

104 Nina Tveite (99) Fana IL DNS 

Plassering Totalt
25 Julie Woie Flølo Bergens TF 1,371

176 Guri Sellevåg Aarø Idrettslaget Norna-Salhus 1,362

117 Synne Haram Nordtveit Fana IL 1,223

28 Kristin Vatnedal Olsen Bergens TF 1,124

J-12 Kule 2,0kg

  Tyrving

125 Helene Austnes (99) FRI IL 9,441 977

128 Kristine Alice Olsen (99) FRI IL 8,892 960

26 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 8,843 959

25 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 7,804 928

230 Ingrid Rødbotten Varden (99) Skogsvåg IL 7,285 912

104 Nina Tveite (99) Fana IL 7,276 912

176 Guri Sellevåg Aarø (99) Idrettslaget Norna-Salhus 6,237 880

117 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 5,948 872

28 Kristin Vatnedal Olsen (99) Bergens TF 5,349 854

Plassering Totalt
125 Helene Austnes FRI IL 9,441

128 Kristine Alice Olsen FRI IL 8,892

26 Kari Kuvaas Herting Bergens TF 8,843

25 Julie Woie Flølo Bergens TF 7,804

230 Ingrid Rødbotten Varden Skogsvåg IL 7,285

104 Nina Tveite Fana IL 7,276

176 Guri Sellevåg Aarø Idrettslaget Norna-Salhus 6,237

117 Synne Haram Nordtveit Fana IL 5,948

28 Kristin Vatnedal Olsen Bergens TF 5,349

J-13 100 m

Vind: +1,2Heat: 1 Tyrving

5 Julie Hansen (98) Ask Friidrett 13,891 921

135 Cathrine Harris (98) Gneist,IL 13,912 918

109 Ragnhild Sigurdsdottir Berge ( Fana IL 15,033 739

195 Hanna Elise Rønhovde (98) Kalandseid IL 15,124 724
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J-13 100 m

243 synnøve bakk (98) Ulvik IL 15,535 659

J-13 600 m

 Heat: 1 Tyrving

159 Renate Lie (98) Gneist,IL 1,41,041 1023

244 Tuva Bull Hjeltnes (98) Ulvik IL 1,48,602 841

95 Linn Seliussen (98) Fana IL 1,55,053 686

196 Ingvild Fjelltveit (98) Kalandseid IL 2,01,834 524

258 Tuva Straume Fana IL 2,03,295 489

6 Martine Sande (98) Ask Friidrett 2,03,836 476

197 Lotte Soltvedt (98) Kalandseid IL 2,08,547 363

Plassering Totalt
159 Renate Lie Gneist,IL 1,41,041

244 Tuva Bull Hjeltnes Ulvik IL 1,48,602

95 Linn Seliussen Fana IL 1,55,053

196 Ingvild Fjelltveit Kalandseid IL 2,01,834

258 Tuva Straume Fana IL 2,03,295

6 Martine Sande Ask Friidrett 2,03,836

197 Lotte Soltvedt Kalandseid IL 2,08,547

J-13 Diskos 0,6kg

  Tyrving

5 Julie Hansen (98) Ask Friidrett 23,481 782

183 Mari Sellevåg Aarø (98) Idrettslaget Norna-Salhus 20,972 744

153 Maria Josefine Berg (98) Gneist,IL 16,563 678

Plassering Totalt
5 Julie Hansen Ask Friidrett 23,481

183 Mari Sellevåg Aarø Idrettslaget Norna-Salhus 20,972

153 Maria Josefine Berg Gneist,IL 16,563

J-13 Høyde

  Tyrving

59 Andrea Bolstad Raa (98) Fana IL 1,421

183 Mari Sellevåg Aarø (98) Idrettslaget Norna-Salhus 1,372

195 Hanna Elise Rønhovde (98) Kalandseid IL 1,372

244 Tuva Bull Hjeltnes (98) Ulvik IL 1,324

135 Cathrine Harris (98) Gneist,IL 1,324

197 Lotte Soltvedt (98) Kalandseid IL 1,276
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J-13 Høyde

Plassering Totalt
59 Andrea Bolstad Raa Fana IL 1,421

195 Hanna Elise Rønhovde Kalandseid IL 1,372

183 Mari Sellevåg Aarø Idrettslaget Norna-Salhus 1,373

135 Cathrine Harris Gneist,IL 1,324

244 Tuva Bull Hjeltnes Ulvik IL 1,325

197 Lotte Soltvedt Kalandseid IL 1,276

J-14 100 m

Vind: -0,4Heat: 1 Tyrving

69 Elina Drivenes (97) Fana IL 13,611 918

55 Alise Jensen (97) Fana IL 14,382 795

192 Victoria Brurås (97) Idrettslaget Norna-Salhus 14,463 782

88 Julie Svendsmark (97) Fana IL 14,834 723

93 Kristina Haaskjold (97) Fana IL 15,505 616

120 Thyra Hevrøy (97) Fana IL 15,606 600

J-14 600 m

  Tyrving

88 Julie Svendsmark (97) Fana IL DNS 

55 Alise Jensen (97) Fana IL DNS 

 Heat: 1 Tyrving

69 Elina Drivenes (97) Fana IL 1,42,171 947

217 Målfrid Pettersen Lunde (97) Os Turnforening 1,43,272 921

71 Eline Myking (97) Fana IL 1,45,193 875

120 Thyra Hevrøy (97) Fana IL 1,56,764 597

Plassering Totalt
69 Elina Drivenes Fana IL 1,42,171

217 Målfrid Pettersen Lunde Os Turnforening 1,43,272

71 Eline Myking Fana IL 1,45,193

120 Thyra Hevrøy Fana IL 1,56,764

88 Julie Svendsmark Fana IL DNS 

55 Alise Jensen Fana IL DNS 

J-14 Diskos 0,75kg

  Tyrving

192 Victoria Brurås (97) Idrettslaget Norna-Salhus 22,861 772

Plassering Totalt
192 Victoria Brurås Idrettslaget Norna-Salhus 22,861
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J-14 Høyde

  Tyrving

71 Eline Myking (97) Fana IL 1,47

Plassering Totalt
71 Eline Myking Fana IL 1,471

J-15 100 m

Vind: -0,2Heat: 1 Tyrving

42 Elin Marie Gjeraker (96) Bjarg IL 14,271 780

J-15 800 m

  Tyrving

91 Katrine Gamst (96) Fana IL DNS 

 Heat: 1 Tyrving

145 Ingrid Næss Johansen (97) Gneist,IL 2,37,321 717

Plassering Totalt
145 Ingrid Næss Johansen Gneist,IL 2,37,321

J-15 Diskos 0,75kg

  Tyrving

174 Elise Sanden Kvisgaard (96) Idrettslaget Norna-Salhus 36,301 899

Plassering Totalt
174 Elise Sanden Kvisgaard Idrettslaget Norna-Salhus 36,301

J-15 Tresteg

 Tyrving

112 Serine Ottesen Mikkelsen (96) Fana IL 9,151 775

+1,3

9,15

118 Thea Brendesæter (96) Fana IL 9,062 766

-0,8

9,06

Plassering Totalt
112 Serine Ottesen Mikkelsen Fana IL 9,151

118 Thea Brendesæter Fana IL 9,062

J-16 100 m
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J-16 100 m

Vind: -0,2Heat: 1 Tyrving

166 Tina Therese Hæggernæs Jen Gneist,IL 14,611 702

182 Kristina Rabe Skarstein (95) Idrettslaget Norna-Salhus 14,792 673

J-16 Tresteg

  Tyrving

154 Marianne Benserud (95) Gneist,IL 9,801 790

-2,2

9,80

43 Elise Una Mikkelsen (95) Bjarg IL 9,632 773

-2,4

9,63

166 Tina Therese Hæggernæs Jen Gneist,IL 8,663 676

-0,1

8,66

52 Agnete Gradek (95) Fana IL DNS 

97 Maren Nielsen Hole (95) Fana IL DNS 

Plassering Totalt
154 Marianne Benserud Gneist,IL 9,801

43 Elise Una Mikkelsen Bjarg IL 9,632

166 Tina Therese Hæggernæs Jen Gneist,IL 8,663

J-17 100 m

  Tyrving

70 Eline Bruce (94) Fana IL dns 

J-17 Diskos 1,0kg

  Tyrving

178 Jeanett Therese Brurås (94) Idrettslaget Norna-Salhus 30,481 857

Plassering Totalt
178 Jeanett Therese Brurås Idrettslaget Norna-Salhus 30,481

J-17 Tresteg

  Tyrving

70 Eline Bruce (94) Fana IL dns
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G-10 200 m

Vind: -1.5Heat: 1 Tyrving

79 Håkon Halvorsen (01) Fana IL 40.37 186

54 Aleksander Jacobsen (01) Fana IL 35.56 595

204 Ole Andre Eidesund (01) Nordre Fjell friidrett 37.31 446

58 André Seliussen (01) Fana IL 37.61 421

144 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 33.93 733

65 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 32,26 875

142 Hans-Magnus Haukøy (01) Gneist,IL 32.13 886

Vind: -2.0Heat: 2 Tyrving

108 Petter B Myking (01) Fana IL 31.73 920

158 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 31.01 982

249 Vegard Skeie (01) FIL Frisk 36.26 535

206 Victor Skogen Eide (01) Nordre Fjell friidrett 36.28 534

162 Sindre Kampen Nesheim (01) Gneist,IL 35.53 597

115 Sondre Vie Ytrearne (01) Fana IL 33.63 759

207 Yafet Etifanos (01) Nordre Fjell friidrett 38.13 376

G-10 Spyd 400gr

  Tyrving

62 August Brevig Ørner (01) Fana IL 20,571

17,86 19,69 13,62 20,57

206 Victor Skogen Eide (01) Nordre Fjell friidrett 18,352

17,03 16,75 18,35 x

158 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 18,063

14,19 16,00 18,06 17,85

162 Sindre Kampen Nesheim (01) Gneist,IL 13,644

12,45 11,35 x 13,64

115 Sondre Vie Ytrearne (01) Fana IL dns 

dns

G-10 Tresteg

 Tyrving

158 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 8,41 1021

+1,5

8,41

54 Aleksander Jacobsen (01) Fana IL 7,69 949

+1,1

7,69
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G-10 Tresteg

162 Sindre Kampen Nesheim (01) Gneist,IL 7,50 930

+1,1

7,50

108 Petter B Myking (01) Fana IL 7,88 968

+0,1

7,88

142 Hans-Magnus Haukøy (01) Gneist,IL 8,43 1023

+0,3

8,43

144 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 8,01 981

0,0

8,01

65 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 8,03 983

-0,6

8,03

G-11 200 m

Vind: 0.0Heat: 1 Tyrving

20 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 31.301 821

140 Espen Bjørndal (00) Gneist,IL 32.212 744

76 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 32.793 694

121 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL 34.994 507

106 Olav Sivertsen Mønstre (00) Fana IL 36.255 400

Vind: 0.5Heat: 2 Tyrving

241 Johan Hjeltnes (00) Ulvik IL 30.801 864

165 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 31.192 830

193 Viljar Gjerde (00) Idrettslaget Norna-Salhus 33.343 648

239 August Hjeltnes (00) Ulvik IL 35.344 478

Plassering Totalt
241 Johan Hjeltnes Ulvik IL 30.801

165 Thomas Blücher Gneist,IL 31.192

20 Fabian Filip Rimestad Bergens TF 31.303

140 Espen Bjørndal Gneist,IL 32.214

76 Erlend Bolstad Raa Fana IL 32.795

193 Viljar Gjerde Idrettslaget Norna-Salhus 33.346

121 Vetle Raa Ellingsen Fana IL 34.997

239 August Hjeltnes Ulvik IL 35.348

106 Olav Sivertsen Mønstre Fana IL 36.259

G-11 Spyd 400gr

  Tyrving

20 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 36,061

31,80 36,06 35,48 33,08
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G-11 Spyd 400gr

76 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 29,552

28,74 25,74 25,53 29,55

241 Johan Hjeltnes (00) Ulvik IL 24,953

24,95 20,24 21,41 22,18

141 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 21,794

20,38 x 20,72 21,79

202 Lars Andreas Magnussen (00) Nordre Fjell friidrett 21,345

17,38 17,26 16,54 21,34

239 August Hjeltnes (00) Ulvik IL 19,366

19,36 x 15,42 19,36

232 KARSTEN ANDRE KARLSEN Skogsvåg IL 18,147

18,14 16,78 13,85 15,78

106 Olav Sivertsen Mønstre (00) Fana IL 17,518

x 14,64 17,51 17,51

228 Håvard W Veland (00) Skogsvåg IL 15,089

x 11,73 13,30 15,08

173 Eivind Kolbjørnsen (00) Idrettslaget Norna-Salhus 14,0810

12,82 14,28 12,93 14,08

175 Fredrik Visted (00) Idrettslaget Norna-Salhus dns 

G-11 Tresteg

 Tyrving

76 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 9,441 1024

-0,4

9,44

193 Viljar Gjerde (00) Idrettslaget Norna-Salhus 9,422 1022

+0,2

9,42

121 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL 8,943 974

-2,0

8,94

140 Espen Bjørndal (00) Gneist,IL 8,544 934

-1,6

8,54

20 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 8,535 933

-0,2

8,53

241 Johan Hjeltnes (00) Ulvik IL 8,306 910

-0,9

8,30

80 Håvard Døskeland Eikhaug (00 Fana IL 8,017 881

-1,4

8,01

239 August Hjeltnes (00) Ulvik IL 7,748 854

-1,5

7,74
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G-11 Tresteg

G-12 200 m

Vind: 0.1Heat: 1 Tyrving

149 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 27.441 1013

148 Kristian Schjønningsen (99) Gneist,IL 29.002 881

7 Sander Salomonsen (99) Ask Friidrett 29.073 875

27 Knut Haukeland (99) Bergens TF 30.684 738

236 Magnus Valdal Birkeland (99) Stord IL (Allianseidrettslag) 33.985 457

G-12 Spyd 400gr

  Tyrving

226 Casper Steinsland (99) Skogsvåg IL 16,04

x 11,91 13,22 14,66 15,08 16,04

G-12 Tresteg

 Tyrving

148 Kristian Schjønningsen (99) Gneist,IL 10,461 1036

+0,5

10,46

21 Gard Njerve (99) Bergens TF DNS 

G-13 200 m

Vind: -0.4Heat: 1 Tyrving

164 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 26.021 998

67 Christopher Lawther (98) Fana IL 26.422 964

143 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 27.753 851

G-13 Kule 3,0kg

  Tyrving

164 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 10,03

10,03 9,18 9,74 9,71

227 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 10,40

9,21 10,40 9,43 9,90 10,13 10,18
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G-13 Tresteg

 Tyrving

164 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 11,351 1025

-1,2

11,35

46 Niklas Kviteberg (98) Bjarg IL 7,802 670

+0,8

7,80

G-14 200 m

Vind: -2.1Heat: 1 Tyrving

245 Helge Sveindal Rosfjord (97) Viking, TIF 26.211 880

92 Kristian W Jensen (97) Fana IL 27.002 813

138 Emil Engelsen Holm (97) Gneist,IL 27.283 789

10 Thomas Bognøy (97) Ask Friidrett 27.774 747

89 Jørgen Takøy Olsen (97) Fana IL 30.055 553

39 Øyvind Kvalheim Madsen (97) Bergens TF 31.776 407

G-14 600 m

 Heat: 1 Tyrving

30 Mats Nordanger (97) Bergens TF 1,35,361 886

191 Velde Pedersen (97) Idrettslaget Norna-Salhus 1,43,582 672

39 Øyvind Kvalheim Madsen (97) Bergens TF 1,50,823 484

Plassering Totalt
30 Mats Nordanger Bergens TF 1,35,361

191 Velde Pedersen Idrettslaget Norna-Salhus 1,43,582

39 Øyvind Kvalheim Madsen Bergens TF 1,50,823

G-14 Kule 4,0kg

  Tyrving

92 Kristian W Jensen (97) Fana IL 10,731

10,19 10,29 9,92 10,23 10,62 10,73

85 Jakop Kjellstad (97) Fana IL 10,022

9,05 9,54 10,02 9,48 9,69

78 Henrik Almenningen (97) Fana IL 8,833

7,59 8,32 7,90 8,33 8,83

251 Patrick Didrikson (97) FIL Frisk 7,854

7,21 7,37 7,20 7,08 7,30 7,85

89 Jørgen Takøy Olsen (97) Fana IL 6,135

6,13 5,98 6,01 6,00
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G-14 Kule 4,0kg

G-14 Tresteg

 Tyrving

245 Helge Sveindal Rosfjord (97) Viking, TIF 10,721 872

-1,1

10,72

78 Henrik Almenningen (97) Fana IL 10,372 837

-1,1

10,37

92 Kristian W Jensen (97) Fana IL DNS 

G-15 200 m

Vind: -0.9Heat: 1 Tyrving

131 Aleksander Lie (96) Gneist,IL 26.631 776

94 Kristoffer Smørås Brakstad (96 Fana IL 27.922 666

242 Marius Bull Hjeltnes (96) Ulvik IL dns 

G-15 3000 m

 Heat: 1 Tyrving

235 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 9.25.951

143 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 9.53.072

131 Aleksander Lie (96) Gneist,IL 10.53.363

G-15 Høyde

  Tyrving

235 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 150

131 Aleksander Lie (96) Gneist,IL 150

151 Magnus Leikvoll (96) Gneist,IL 150

Plassering Totalt
131 Aleksander Lie Gneist,IL 1501

151 Magnus Leikvoll Gneist,IL 1502

235 Lars Lunde Stord IL (Allianseidrettslag) 1503

G-15 Kule 4,0kg
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G-15 Kule 4,0kg

  Tyrving

242 Marius Bull Hjeltnes (96) Ulvik IL 12,731

12,20 12,52 x 12,04 12,46 12,73

151 Magnus Leikvoll (96) Gneist,IL 11,312

10,75 x 11,31 10,45 11,10 x

G-16 200 m

Vind: 0.3Heat: 1 Tyrving

224 Raymond Trohjell (95) Osterøy IL 24.081 950

G-16 Kule 5,0kg

  Tyrving

200 Sven Martin Skagestad (95) Loddefjord IL 17,13

x x x 17,00 17,13 x

234 Asbjørn d.y. Lunde (95) Stord IL (Allianseidrettslag) dns

G-17 200 m

Vind: 0.3Heat: 1 Tyrving

216 Mons Martin Borgen (94) Os Turnforening 24.191 898

81 Håvard H Kristiansen (94) Fana IL 25.332 801

86 Jens-Martin Bolstad (94) Fana IL 25.633 776

210 Karl Myklejord (94) Os Turnforening 26.944 665

G-17 Høyde

  Tyrving

216 Mons Martin Borgen (94) Os Turnforening 1801

210 Karl Myklejord (94) Os Turnforening 1502

Plassering Totalt
216 Mons Martin Borgen Os Turnforening 1801

210 Karl Myklejord Os Turnforening 1502

G-17 Kule 5,0kg

  Tyrving

127 Jørgen Austnes (94) FRI IL 15,96

x 15,88 x 15,57 15,86 15,96
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G-17 Kule 5,0kg

G-18 200 m

Vind: -2.3Heat: 1 Tyrving

169 Andreas Emil Haukås (93) Idrettslaget Norna-Salhus 24.651 830

G-18 3000 m

 Heat: 1 Tyrving

212 Magnus Pettersen Lunde (93) Os Turnforening 10.13.291 775

G-18 Høyde

  Tyrving

119 Thomas Langhelle Trefall (93) Fana IL DNS

G-18 Kule 6,0kg

  Tyrving

119 Thomas Langhelle Trefall (93) Fana IL dns

G-8 60 m

Vind: +1,6Heat: 1 Tyrving

36 Philip Andreas Kubon (04) Bergens TF 12,23

82 Håvard Seim Berentsen (03) Fana IL dns

68 Elias Olai Wæhle Olsen (03) Fana IL 11,80

134 Bendik Fossland Førdestrøm ( Gneist,IL 11,96

107 Oscar Stuhr (05) Fana IL 12,96

35 Ole Morten Bjørkli Jensen (03) Bergens TF 12,40

Vind: -1,4Heat: 2 Tyrving

146 Jon-Anders Haukøy (04) Gneist,IL dns

186 Sondre Gjerde Aardal (04) Idrettslaget Norna-Salhus 12,76

147 Jonas Tyssebotn Berg (03) Gneist,IL 12,70

168 Vegard Rinde (03) Gneist,IL 13,63

167 Tobias Allers-Hansen (03) Gneist,IL 10,72

172 Eirik Gjerde Aardal (04) Idrettslaget Norna-Salhus 13,59
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G-8 60 m

Vind: -2,2Heat: 3 Tyrving

246 Lars Frantzen Herdlevær (04) Viking, TIF dns

225 Even Fossdal Kolle (03) Samnanger IL 11,80

209 Filip Holdhus (04) Os Turnforening 12,46

259 Kjell Kubon Bergens TF 14,13

219 Sondre Bøhmer (03) Os Turnforening 11,35

188 Sverre S. Aarø (03) Idrettslaget Norna-Salhus 12,26

G-8 Lengde

 Tyrving

168 Vegard Rinde (03) Gneist,IL 2,01

+0,9

2,01

246 Lars Frantzen Herdlevær (04) Viking, TIF dns

dns

209 Filip Holdhus (04) Os Turnforening dns

dns

146 Jon-Anders Haukøy (04) Gneist,IL 2,32

-0,8

2,32

188 Sverre S. Aarø (03) Idrettslaget Norna-Salhus 2,35

+1,5

2,35

186 Sondre Gjerde Aardal (04) Idrettslaget Norna-Salhus 2,20

+0,4

2,20

172 Eirik Gjerde Aardal (04) Idrettslaget Norna-Salhus 1,99

+0,2

1,99

134 Bendik Fossland Førdestrøm ( Gneist,IL 2,41

+0,5

2,41

147 Jonas Tyssebotn Berg (03) Gneist,IL 2,30

+0,8

2,30

167 Tobias Allers-Hansen (03) Gneist,IL 3,07

+1,3

3,07

36 Philip Andreas Kubon (04) Bergens TF 2,51

+1,8

2,51

107 Oscar Stuhr (05) Fana IL 2,25

+1,5

2,25

82 Håvard Seim Berentsen (03) Fana IL dns
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G-8 Lengde

259 Kjell Kubon Bergens TF 2,03

0,0

2,03

35 Ole Morten Bjørkli Jensen (03) Bergens TF 1,82

+1,2

1,82

68 Elias Olai Wæhle Olsen (03) Fana IL 2,56

+0,1

2,56

219 Sondre Bøhmer (03) Os Turnforening 2,78

-0,4

2,78

225 Even Fossdal Kolle (03) Samnanger IL 2,44

-0,3

2,44

G-8 Liten Ball

  Tyrving

225 Even Fossdal Kolle (03) Samnanger IL 15,37

209 Filip Holdhus (04) Os Turnforening dns

147 Jonas Tyssebotn Berg (03) Gneist,IL 21,14

35 Ole Morten Bjørkli Jensen (03) Bergens TF 11,75

82 Håvard Seim Berentsen (03) Fana IL dns

168 Vegard Rinde (03) Gneist,IL 11,49

107 Oscar Stuhr (05) Fana IL 7,72

172 Eirik Gjerde Aardal (04) Idrettslaget Norna-Salhus 15,66

188 Sverre S. Aarø (03) Idrettslaget Norna-Salhus 15,23

246 Lars Frantzen Herdlevær (04) Viking, TIF dns

146 Jon-Anders Haukøy (04) Gneist,IL 12,73

186 Sondre Gjerde Aardal (04) Idrettslaget Norna-Salhus 13,93

219 Sondre Bøhmer (03) Os Turnforening 16,38

68 Elias Olai Wæhle Olsen (03) Fana IL 18,20

167 Tobias Allers-Hansen (03) Gneist,IL 30,37

134 Bendik Fossland Førdestrøm ( Gneist,IL 26,53

G-9 60 m

Vind: -1.0Heat: 1 Tyrving

22 Hendrik Flølo (02) Bergens TF dns
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G-9 60 m

19 Eskil Njerve (02) Bergens TF dns

18 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 11.20

102 Mathias Algrøy (02) Fana IL 10.88

47 Petter Sagstad (02) Bjarg IL dns

Vind: +0.9Heat: 2 Tyrving

223 Trygve Sundfjord Herskedal (0 Os Turnforening 11.29

185 Sebastian Warncke-Wang (02) Idrettslaget Norna-Salhus 11.66

110 Sander Rye Daae (02) Fana IL 11.69

248 Viljar Holm  (02) FIL Frisk 11.06

215 Martin Dustan (02) Os Turnforening 10.56

G-9 Lengde

 Tyrving

248 Viljar Holm  (02) FIL Frisk 3,29

+0,3

3,29

47 Petter Sagstad (02) Bjarg IL DNS

18 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 3,16

-0,3

3,16

22 Hendrik Flølo (02) Bergens TF DNS

223 Trygve Sundfjord Herskedal (0 Os Turnforening 2,57

+1,7

2,57

19 Eskil Njerve (02) Bergens TF DNS

110 Sander Rye Daae (02) Fana IL DNS

102 Mathias Algrøy (02) Fana IL 3,02

-1,5

3,02

185 Sebastian Warncke-Wang (02) Idrettslaget Norna-Salhus 2,45

+0,6

2,45

215 Martin Dustan (02) Os Turnforening 2,83

-0,3

2,83

G-9 Liten Ball

  Tyrving

102 Mathias Algrøy (02) Fana IL 29,681
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G-9 Liten Ball

18 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 20,312

110 Sander Rye Daae (02) Fana IL 19,683

256 Martin Skaar Mørch (03) Fana IL 17,114

22 Hendrik Flølo (02) Bergens TF dns 

47 Petter Sagstad (02) Bjarg IL dns 

J-10 200 m

Vind: -0.8Heat: 1 Tyrving

15 Benedicte Farestvedt Raaheim Bergens TF 38.04 450

75 Emma Abotnes (02) Fana IL 32.79 860

123 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 34.53 724

213 Maria Dahl (01) Os Turnforening 39.72 319

255 Martina O Vingsgård  (01) FIL Frisk 33.74 786

Vind: -1.1Heat: 2 Tyrving

34 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 36.92 538

264 Martina Olsen Vingsgård (01) FIL Frisk dns

161 Sara Tyssebotn Berg (01) Gneist,IL 39.73 319

114 Solveig Hustoft (02) Fana IL 40.55 255

J-10 Spyd 400gr

  Tyrving

29 Leonora Rimestad (02) Bergens TF 13,941

12,92 13,03 13,63 13,94

34 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 10,742

7,52 9,61 10,74

31 Mia Andersen (02) Bergens TF 10,593

9,28 10,59

231 Iselinn M Tingvoll (01) Skogsvåg IL dns 

J-10 Tresteg

 Tyrving

34 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 7,46 946

-1,7

7,46

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 30 av 40Fana Stadion - 26.09.2011



Resultatliste 25.09.2011

Fanalekene 2011

J-10 Tresteg

161 Sara Tyssebotn Berg (01) Gneist,IL 6,16 816

-0,1

6,16

31 Mia Andersen (02) Bergens TF 6,94 894

-2,8

6,94

213 Maria Dahl (01) Os Turnforening 6,32 832

-1,2

6,32

123 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 8,38 1038

-1,9

8,38

J-11 200 m

Vind: -0.7Heat: 1 Tyrving

13 Kristiane Sekkingstad Terum ( Aurland IL 29.861 987

17 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 30.822 912

74 Emily Solem-Young (00) Fana IL 32.013 819

32 Nora Grendstad (00) Bergens TF 32.664 769

38 Tuva Andersen (00) Bergens TF 34.275 643

83 Ine Si Stalheim (00) Fana IL 34.416 632

Vind: -2.9Heat: 2 Tyrving

133 Anna Evensen (00) Gneist,IL 30.921 904

122 Victoria Keltie Sætersdal (00) Fana IL 33.752 684

229 Inga Amalie Iversen (00) Skogsvåg IL 34.733 607

218 Sofie Olsvoll Hausberg (00) Os Turnforening 35.114 578

136 Charlotte Harris (00) Gneist,IL 35.595 540

Plassering Totalt
13 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL 29.861

17 Brita Mehl Lode Bergens TF 30.822

133 Anna Evensen Gneist,IL 30.923

74 Emily Solem-Young Fana IL 32.014

32 Nora Grendstad Bergens TF 32.665

122 Victoria Keltie Sætersdal Fana IL 33.756

38 Tuva Andersen Bergens TF 34.277

83 Ine Si Stalheim Fana IL 34.418

229 Inga Amalie Iversen Skogsvåg IL 34.739

218 Sofie Olsvoll Hausberg Os Turnforening 35.1110

136 Charlotte Harris Gneist,IL 35.5911

J-11 Spyd 400gr
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J-11 Spyd 400gr

  Tyrving

38 Tuva Andersen (00) Bergens TF 18,871

18,87 17,82 17,10 15,42

17 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 13,452

12,77 13,45 11,47 12,21

229 Inga Amalie Iversen (00) Skogsvåg IL 13,253

13,25 12,44 12,70 12,70

J-11 Tresteg

 Tyrving

17 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 9,171 1037

+1,5

9,17

133 Anna Evensen (00) Gneist,IL 8,952 1015

+0,8

8,95

74 Emily Solem-Young (00) Fana IL 8,913 1011

+1,6

8,91

38 Tuva Andersen (00) Bergens TF 7,804 900

+0,6

7,80

83 Ine Si Stalheim (00) Fana IL 7,545 874

+1,3

7,54

218 Sofie Olsvoll Hausberg (00) Os Turnforening 7,216 841

+1,2

7,21

136 Charlotte Harris (00) Gneist,IL 7,057 825

+0,1

7,05

150 Madeleine Sande (00) Gneist,IL DNS 

J-12 200 m

Vind: -1.5Heat: 1 Tyrving

104 Nina Tveite (99) Fana IL 30.751 824

25 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 31.852 738

45 Ingrid Sortland (99) Bjarg IL 32.133 716

2 Bertine Wågenes (99) Ask Friidrett 32.504 688

84 Ine-Katrine Takøy Olsen (99) Fana IL 33.955 574

208 Charlotte Dahl (99) Os Turnforening 52.516
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J-12 200 m

Vind: 0.3Heat: 2 Tyrving

26 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 29.731 904

130 Mathilde Oddekalv (99) FRI IL 30.132 872

109 Ragnhild Sigurdsdottir Berge ( Fana IL 31.863 737

117 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 33.804 586

28 Kristin Vatnedal Olsen (99) Bergens TF 35.485 455

Plassering Totalt
26 Kari Kuvaas Herting Bergens TF 29.731

130 Mathilde Oddekalv FRI IL 30.132

104 Nina Tveite Fana IL 30.753

25 Julie Woie Flølo Bergens TF 31.854

109 Ragnhild Sigurdsdottir Berge Fana IL 31.865

45 Ingrid Sortland Bjarg IL 32.136

2 Bertine Wågenes Ask Friidrett 32.507

117 Synne Haram Nordtveit Fana IL 33.808

84 Ine-Katrine Takøy Olsen Fana IL 33.959

28 Kristin Vatnedal Olsen Bergens TF 35.4810

208 Charlotte Dahl Os Turnforening 52.5111

J-12 Spyd 400gr

  Tyrving

176 Guri Sellevåg Aarø (99) Idrettslaget Norna-Salhus 22,261

19,12 22,26 20.09 21,21

125 Helene Austnes (99) FRI IL 19,202

16,05 13,75 16,88 19,20

84 Ine-Katrine Takøy Olsen (99) Fana IL 13,763

10,83 7,38 13,76 10,25

104 Nina Tveite (99) Fana IL 12,854

12,07 12,37 12,85 11,69

208 Charlotte Dahl (99) Os Turnforening 8,225

8,22 x 7,00 x

J-12 Tresteg

 Tyrving

26 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 9,851 1035

-0,4

9,85

104 Nina Tveite (99) Fana IL 9,472 997

-1,3

9,47

25 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 8,983 948

0,0

8,98
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J-12 Tresteg

176 Guri Sellevåg Aarø (99) Idrettslaget Norna-Salhus 8,644 914

+0,1

8,64

117 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 8,365 886

-2,2

8,36

28 Kristin Vatnedal Olsen (99) Bergens TF 8,036 853

+0,3

8,03

J-13 200 m

Vind: -2.6Heat: 1 Tyrving

159 Renate Lie (98) Gneist,IL 28.311 952

135 Cathrine Harris (98) Gneist,IL 29.482 861

238 Eline Sandnes Fosse (98) Strandebarm IL 30.663 769

61 Anette Lekven (98) Fana IL 32.204 649

153 Maria Josefine Berg (98) Gneist,IL 32.705 610

J-13 Kule 2,0kg

  Tyrving

183 Mari Sellevåg Aarø (98) Idrettslaget Norna-Salhus 10,831

10,08 9,70 10,06 10,83 10,16

135 Cathrine Harris (98) Gneist,IL 10,272

8,80 9,31 9,83 10,09 10,27 9,88

53 Aida Solheim (98) Fana IL 9,533

8,82 9,21 8,80 9,37 9,27 9,53

61 Anette Lekven (98) Fana IL 9,364

8,48 8,37 9,32 9,07 9,36 9,01

159 Renate Lie (98) Gneist,IL 8,165

7,39 7,88 8,12 8,16 8,09 7,93

153 Maria Josefine Berg (98) Gneist,IL 6,756

6,23 6,63 6,35 6,60 6,44 6,75

J-13 Tresteg

 Tyrving

135 Cathrine Harris (98) Gneist,IL 10,751 1055

-0,1

10,75
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J-13 Tresteg

238 Eline Sandnes Fosse (98) Strandebarm IL 9,592 939

-0,4

9,59

195 Hanna Elise Rønhovde (98) Kalandseid IL 9,463 926

-1,6

9,46

61 Anette Lekven (98) Fana IL 8,804 860

-0,3

8,80

J-14 200 m

Vind: -2.0Heat: 1 Tyrving

69 Elina Drivenes (97) Fana IL 27.751 949

126 Julie Viken (97) FRI IL 28.662 878

217 Målfrid Pettersen Lunde (97) Os Turnforening 29.073 846

192 Victoria Brurås (97) Idrettslaget Norna-Salhus 29.894 782

88 Julie Svendsmark (97) Fana IL 30.135 763

181 Kristin Færøvik Mork (97) Idrettslaget Norna-Salhus 30.746 716

J-14 Kule 3,0kg

  Tyrving

44 Hilde Vindenes (97) Bjarg IL 6,49

6,49 5,84 6,21 6,05 6,13

J-14 Tresteg

 Tyrving

217 Målfrid Pettersen Lunde (97) Os Turnforening 10,30 950

-2,3

10,30

J-15 3000 m

 Heat: 1 Tyrving

145 Ingrid Næss Johansen (97) Gneist,IL 10.54.071

265 Mari Aarskog Nesse (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 11.35.982

J-15 Høyde
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J-15 Høyde

  Tyrving

118 Thea Brendesæter (96) Fana IL DNS

112 Serine Ottesen Mikkelsen (96) Fana IL DNS

J-15 Kule 3,0kg

  Tyrving

174 Elise Sanden Kvisgaard (96) Idrettslaget Norna-Salhus 9,411 940

156 Monika Benserud (96) Gneist,IL 8,022 898

J-16 Kule 3,0kg

  Tyrving

154 Marianne Benserud (95) Gneist,IL 7,22 856

J-18 2000 m hinder 76,2

 Heat: 1 Tyrving

33 Nora Systad (93) Bergens TF 8.21.111 716

J-18 Kule 4,0kg

  Tyrving

64 Birgit Attestog (93) Fana IL DNS

J-8 60 m

Vind: -0.9Heat: 1 Tyrving

139 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 11.34

77 Frida Drivenes (03) Fana IL 10.66

124 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 11.68

263 Yvonne Eriksen (03) Gneist,IL 11,87

73 Elisabeth Tønnesen (03) Fana IL dns

171 Celina Schict (03) Idrettslaget Norna-Salhus 10.94

66 Cecilie Steen-Jacobsen (04) Fana IL 13.28

90 Kathrine Gravdal Lie (04) Fana IL 13.48
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J-8 60 m

Vind: -0.7Heat: 2 Tyrving

100 Marie Seliussen (03) Fana IL 13.04

99 Maria Vie Ytrearne (03) Fana IL 11.44

211 Kine Ullensvang Moland (03) Os Turnforening 12.43

221 Thea Hausberg (04) Os Turnforening 12.37

98 Mari Myrdal (03) Fana IL 11.72

260 Frida Dixon (03) Fana IL 12.18

116 Sunniva Samnøy (03) Fana IL 13.22

J-8 Lengde

 Tyrving

139 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 2,13

+0,1

2,13

124 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 2,90

-1,8

2,90

98 Mari Myrdal (03) Fana IL 2,59

+1,3

2,59

73 Elisabeth Tønnesen (03) Fana IL DNS

116 Sunniva Samnøy (03) Fana IL DNS

100 Marie Seliussen (03) Fana IL 1,79

-1,0

1,79

211 Kine Ullensvang Moland (03) Os Turnforening 2,44

+1,5

2,44

77 Frida Drivenes (03) Fana IL 2,25

-0,7

2,25

171 Celina Schict (03) Idrettslaget Norna-Salhus 2,61

0,0

2,61

72 Elisabeth Bolstad Raa (03) Fana IL 2,45

+0,1

2,45

263 Yvonne Eriksen (03) Gneist,IL 2,28

0,0

2,28

90 Kathrine Gravdal Lie (04) Fana IL 2,18

+0,5

2,18
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J-8 Lengde

3 Camilla Bognøy (03) Ask Friidrett 1,58

-2,4

1,58

221 Thea Hausberg (04) Os Turnforening 2,20

+0,7

2,20

99 Maria Vie Ytrearne (03) Fana IL DNS

J-8 Liten Ball

  Tyrving

139 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 12,65

263 Yvonne Eriksen (03) Gneist,IL 10,81

260 Frida Dixon (03) Fana IL 11,90

116 Sunniva Samnøy (03) Fana IL 9,27

221 Thea Hausberg (04) Os Turnforening 10,15

211 Kine Ullensvang Moland (03) Os Turnforening 12,22

98 Mari Myrdal (03) Fana IL 12,51

99 Maria Vie Ytrearne (03) Fana IL 11,51

90 Kathrine Gravdal Lie (04) Fana IL 9,27

124 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 15,73

73 Elisabeth Tønnesen (03) Fana IL DNS

72 Elisabeth Bolstad Raa (03) Fana IL 12,24

100 Marie Seliussen (03) Fana IL 7,17

171 Celina Schict (03) Idrettslaget Norna-Salhus 9,97

3 Camilla Bognøy (03) Ask Friidrett 13,48

J-9 60 m

Vind: 0.0Heat: 1 Tyrving

75 Emma Abotnes (02) Fana IL 9.72

16 Benedicte Farestvedt Raaheim Bergens TF 11.04

253 Hanne T Gundersen  (02) FIL Frisk 10.76

261 Maren Johannessen (02) Norna-Salhus IL 12,10

63 Benedicte Keltie Sætersdal (02 Fana IL 11.76

50 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 10.37
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J-9 60 m

Vind: +0.6Heat: 2 Tyrving

199 Julie V Nilsen (02) Loddefjord IL 11.61

24 Ida Aarestrup Haugland (02) Bergens TF 11.88

177 Ida marie Ellingsen (02) Idrettslaget Norna-Salhus 12.21

31 Mia Andersen (02) Bergens TF 11.72

262 Kaia Malene Nilsen (02) Norna-Salhus IL 12,73

23 Henriette Hoff Skavøy (02) Bergens TF 10.53

Vind: -0.4Heat: 3 Tyrving

37 Sunniva Vik Pettersen (04) Bergens TF 12.43

184 Pernille Lie (02) Idrettslaget Norna-Salhus 12.58

114 Solveig Hustoft (02) Fana IL 11.46

205 Silje Grønhaug (02) Nordre Fjell friidrett 11.15

49 Vilde Erikka Lundetræ Gjellest Bjarg IL 10.60

J-9 Lengde

 Tyrving

23 Henriette Hoff Skavøy (02) Bergens TF 2,83

2,3

2,75

1,3

2,63

0,8

2,72

0,6

2,83

114 Solveig Hustoft (02) Fana IL 2,65

0,9

2,60

0,0

2,59

0,9

2,49

-0,1

2,65

205 Silje Grønhaug (02) Nordre Fjell friidrett 2,42

0,1

2,42

-1,7

2,39

0,2

2,27

3,6

2,37

63 Benedicte Keltie Sætersdal (02 Fana IL 1,99

0,9

1,99

0,7

1,90

3,0

1,89

0,8

1,96

261 Maren Johannessen (02) Norna-Salhus IL 2,04

-0,1

1,98

1,1

1,98

1,5

2,04

0,4

1,76

199 Julie V Nilsen (02) Loddefjord IL 2,21

0,8

2,21

-0,1

2,19

-0,1

2,05

2,5

2,05

184 Pernille Lie (02) Idrettslaget Norna-Salhus 2,48

1,8

2,48

0,8

2,28

2,3

2,16

0,7

2,35

75 Emma Abotnes (02) Fana IL 3,12

1,9

3,12 x

1,3

3,05

0,2

3,11

50 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 2,88

0,0

2,75

2,5

2,71

1,2

2,88

-2,1

2,83
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J-9 Lengde

49 Vilde Erikka Lundetræ Gjellest Bjarg IL 2,74

0,8

2,71

1,3

2,69

0,5

2,74

-0,7

2,50

31 Mia Andersen (02) Bergens TF dns

253 Hanne T Gundersen  (02) FIL Frisk 2,47

0,5

2,47

1,3

2,44 x x

16 Benedicte Farestvedt Raaheim Bergens TF 2,49

0,5

2,49

-1,2

2,11

2,2

2,00

2,14

1,4

177 Ida marie Ellingsen (02) Idrettslaget Norna-Salhus 1,95

4,6

1,93

-0,1

1,77

0,5

1,79

1,4

1,95

29 Leonora Rimestad (02) Bergens TF 2,18

0,8

2,01

0,8

2,07

-1,6

2,18

1,6

2,02

37 Sunniva Vik Pettersen (04) Bergens TF 1,85

x

0,3

1,11

0,4

1,85

1,3

1,78

262 Kaia Malene Nilsen (02) Norna-Salhus IL 2,16

0,0

2,13

1,5

2,16

1,2

1,68

0,7

2,14

24 Ida Aarestrup Haugland (02) Bergens TF 2,51

1,9

2,04

2,3

2,51 x

-0,8

2,32

J-9 Liten Ball

  Tyrving

75 Emma Abotnes (02) Fana IL 16,59

29 Leonora Rimestad (02) Bergens TF DNS

262 Kaia Malene Nilsen (02) Norna-Salhus IL 10,96

261 Maren Johannessen (02) Norna-Salhus IL 7,58

16 Benedicte Farestvedt Raaheim Bergens TF 15,40

31 Mia Andersen (02) Bergens TF 23,88

177 Ida marie Ellingsen (02) Idrettslaget Norna-Salhus 17,73

50 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 21,07

24 Ida Aarestrup Haugland (02) Bergens TF 15,82

114 Solveig Hustoft (02) Fana IL 22,21

199 Julie V Nilsen (02) Loddefjord IL 21,07

37 Sunniva Vik Pettersen (04) Bergens TF 6,54

23 Henriette Hoff Skavøy (02) Bergens TF 16,69
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